Проект

Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельского поселения

«Краснопартизанское»

671401,Республика Бурятия

Хоринский район с. Ониноборск                                                                                             Тел. (8-30148)  24-1-35

ул. Школьная, д. 6 _______________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ «___»                                                                                                         от «​​__» _______2014 г.
«О ликвидации Муниципального бюджетного учреждения Центр культуры и досуга «Заря»»
Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.05.2014 г.  № 136-ФЗ «О внесении изменений в ст.26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации  законодательных (представительных) и исполнительных органов субъектов Российской Федерации» и в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», ст. 41, п.6 Устава МО СП «Краснопартизанское», решением Совета депутатов МО СП «Краснопартизанское» от 15.10.2014 г. № 13 «О передаче осуществления части полномочий Администрацией сельского поселения «Краснопартизанское» Администрации МО «Хоринский район»,
п о с т а н о в л я е т:
1. Ликвидировать Муниципального Бюджетного Учреждения Культуры «Сельский культурно-досуговый центр «Заря»» (сокращенное название МБУК «СКДЦ «Заря»») с юридическим адресом: 671401, Республика Бурятия, Хоринский район, с. Ониноборск, ул. Школьная, д. 1 «а».

2. Создать и утвердить состав ликвидационной комиссии в следующем составе:
- Председатель ликвидационной комиссии - глава МО СП «Краснопартизанское» Бадмаева С.Б.
- Члены ликвидационной комиссии:
- Белоусова О.Б. – директор МБУК «Заря»;
- Домышева И.А. - специалист МО СП «Краснопартизанское»;

- Снетков А. Г. – специалист ВУС администрации МО СП «Краснопартизанское»;
- Доржиева С. Ю. - специалист МО СП «Краснопартизанское»;

- Паршакова Л. В. – ведущий бухгалтер Централизованной бухгалтерии МУ «Финансовое управление МО «Хоринский район»».
3. Ликвидационной комиссии обеспечить проведение ликвидационных мероприятий в соответствии с законодательством, провести необходимые действия в том числе:

- незамедлительно письменно сообщить о ликвидации в  уполномоченный государственный реестр юридических лиц сведения о том, что юридическое лицо находится в процессе ликвидации;
- составить промежуточный ликвидационный баланс и предоставить на утверждение учредителю;

- осуществлять все полномочия по управлению делами учреждения;

- выступать от имени ликвидируемого учреждения  во всех органах и организациях.

-поместить в информационном журнале «Вестник государственной регистрации» о ликвидации учреждения.

 4. Срок действия ликвидационной комиссии определить до 1 марта 2015 г.

 5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 8. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Сельское поселение «Краснопартизанское»                                                                    Бадмаева С.Б.